7749500

7749000

7748500

7748000

PLANO DE ORGANIZACAO
TERRITORIAL
MUNICIPIO DE CARIACICA

REGIAO 12

SANTO ANDRE

7749500

7749000

0 1500 3.000 6.000
Ll

“"\_ Eixos

| | BAIRROS
D SANTO ANDRE

0 100 200 400
m

1+

DADOS CARTOGRAFICOS:

Projecdo Universal de Mercator (UTM)
Datum: WGS 1984
Escala: 1:10000
Base cartografica fornecida pela
Prefeitura Municipal de Cariacica
Abril 2014
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DADOS DO CONTRATO

Contrato: 198/2012
Processo: 29.086/2011
Concorréncia Publica: 014/2012
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